PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЮГАН
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2016                                                                                          №  119
п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации

 сельского поселения Усть-Юган от 24.08.2011 № 49-па «О порядке

разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 24.08.2011 № 49-па «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 раздела 1 приложения к постановлению дополнить словами  ", в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов".
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник», а также размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава поселения                                                             Б.В. Сочинский